

店頭外国為替証拠金取引説明書【みんなのFX・みんなのシストレ】(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
<p style="text-align: center;"><b>店頭外国為替証拠金取引説明書</b></p> <p>本件FX取引のリスク等重要事項について(省略)</p> <p>本件FX取引のリスクについて(省略)</p> <p>本取引システムを利用した本件FX取引にかかるリスクについて(省略)</p> <p>本件FX取引の仕組みについて</p> <p>■本件FX取引について(省略)</p> <p>■本件FX取引の概要</p> <p>1.～5.(省略)</p> <p>6.取引上限・建玉上限</p> <p>(1)みんなのFX</p> <p>1度に発注できる最大取引通貨単位は、<u>ZAR/JPY</u>及び<u>MXN/JPY</u>においては2,000,000通貨(200Lot)、<u>その他通貨ペア</u>においては1,000,000通貨(100Lot)単位となります。ただし、ロスカット取引執行時は除きます。</p> <p>最大取引通貨単位に係る制限(建玉数量制限)は、全通貨ペアの売建玉と買建玉を合計して50,000,000通貨(5,000Lot)まで、最大取引件数に係る制限(建玉件数制限)は、建玉数量にかかわらず全通貨ペアの売建玉と買建玉を合計して500件までとなります。また、USD/JPY、ZAR/JPY、TRY/JPY及びMXN/JPYにおいては売建玉と買建玉それぞれ10,000,000通貨(1,000Lot)まで、その他通貨ペアにおいては売建玉と買建玉それぞれ5,000,000通貨(500Lot)までとなります。</p> <p>(2)みんなのシストレ</p> <p>1度に発注できる最大取引通貨単位は、1,000,000通貨(100Lot)単位となります。ただし、ロスカット取引執行時は除きます。</p> <p>最大取引通貨単位に係る制限(建玉数量制限)は、必要な証拠金は円換算して表記されるものとし、原則として5,000万円までとなります。</p> <p>7.～24.(省略)</p> <p>本件FX取引の手続きについて(省略)</p> <p>店頭デリバティブ取引行為に関する禁止行為(省略)</p>	<p style="text-align: center;"><b>店頭外国為替証拠金取引説明書</b></p> <p>本件FX取引のリスク等重要事項について(省略)</p> <p>本件FX取引のリスクについて(省略)</p> <p>本取引システムを利用した本件FX取引にかかるリスクについて(省略)</p> <p>本件FX取引の仕組みについて</p> <p>■本件FX取引について(省略)</p> <p>■本件FX取引の概要</p> <p>1.～5.(省略)</p> <p>6.取引上限・建玉上限</p> <p>(1)みんなのFX</p> <p>1度に発注できる最大取引通貨単位は、<u>1,000,000通貨(100Lot)単位</u>となります。ただし、ロスカット取引執行時は除きます。</p> <p>最大取引通貨単位に係る制限(建玉数量制限)は、全通貨ペアの売建玉と買建玉を合計して50,000,000通貨(5,000Lot)まで、最大取引件数に係る制限(建玉件数制限)は、建玉数量にかかわらず全通貨ペアの売建玉と買建玉を合計して500件までとなります。また、USD/JPY、ZAR/JPY、TRY/JPY及びMXN/JPYにおいては売建玉と買建玉それぞれ10,000,000通貨(1,000Lot)まで、その他通貨ペアにおいては売建玉と買建玉それぞれ5,000,000通貨(500Lot)までとなります。</p> <p>(2)みんなのシストレ</p> <p>1度に発注できる最大取引通貨単位は、1,000,000通貨(100Lot)単位となります。ただし、ロスカット取引執行時は除きます。</p> <p>最大取引通貨単位に係る制限(建玉数量制限)は、必要な証拠金は円換算して表記されるものとし、原則として5,000万円までとなります。</p> <p>7.～24.(省略)</p> <p>本件FX取引の手続きについて(省略)</p> <p>店頭デリバティブ取引行為に関する禁止行為(省略)</p>

<p>当社の概要(省略)</p> <p>指定紛争解決機関の連絡先(省略)</p> <p>FX取引に関する主要な用語(省略)</p> <p>令和2年9月26日 改訂</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>当社の概要(省略)</p> <p>指定紛争解決機関の連絡先(省略)</p> <p>FX取引に関する主要な用語(省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>
--	--